VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:          /VHL-TCCB

V/v xét, đề nghị tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng         năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 2064/BNV-VP ngày 12/5/2021 của Bộ Nội vụ về

việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”, Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị:

- Rà soát, lập danh sách các cá nhân thuộc đối tượng và đủ điều kiện,

tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

theo quy định tại Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ Nội

vụ.

- Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức

nhà nước” gồm 03 bộ (thành phần hồ sơ được quy định tại khoản 1, Điều 12,

Thông tư số 14/2019/TT-BNV) và gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam, đồng thời gửi bản mềm qua email: nguyenthanh@vast.vn

trước ngày 15/6/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT Trần Tuấn Anh (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.T

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC - CÁN BỘ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Tùng

mailto:nguyenthanh@vast.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T09:58:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T10:42:24+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T10:43:33+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T10:44:04+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T10:49:46+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!